

**EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE 03rd QUARTER AND NINE MONTHS PERIOD ENDED ON 31ST DECEMBER, 2020**

(Rs. in Lakhs)

S. No.	PARTICULARS	STANDALONE						CONSOLIDATED					
		Quarter ended 31st December 2020	Quarter ended 30th September 2020	Quarter ended 31st December 2019	Nine Months ended 31st December 2020	Nine Months ended 31st December 2019	Year ended 31st March 2020	Quarter ended 31st December 2020	Quarter ended 30th September 2020	Quarter ended 31st December 2019	Nine Months ended 31st December 2020	Nine Months ended 31st December 2019	Year ended 31st March 2020
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations (Net)	16,229	19,598	21,620	43,251	57,199	80,983	21,247	23,141	28,482	54,121	73,827	114,520
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(177)	(905)	1,082	(1,499)	535	(9,310)	(912)	(2,872)	1,261	(6,174)	(5,186)	(18,238)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(177)	(905)	1,082	(1,499)	535	(18,442)	(912)	(2,872)	1,261	(6,174)	(5,186)	(25,344)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(213)	(985)	922	(1,579)	693	(20,374)	(1,012)	(2,997)	1,162	(6,501)	(5,116)	(26,096)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(214)	(975)	951	(1,570)	699	(21,342)	(994)	(2,989)	1,183	(6,476)	(5,112)	(26,643)
6	Equity Share Capital	7,870	7,870	7,870	7,870	7,870	7,870	7,870	7,870	7,870	7,870	7,870	7,870
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	13,106	-	-	-	-	-	(19,292)
8	Earnings Per Share (of Rs. 5/- each) (for continuing and discontinued operations)-												
	1. Basic	(0.13)	(0.63)	0.60	(1.00)	0.44	(12.94)	(0.71)	(1.75)	0.75	(3.79)	(3.25)	(16.58)
	2. Diluted:	(0.13)	(0.63)	0.60	(1.00)	0.44	(12.94)	(0.71)	(1.75)	0.75	(3.79)	(3.25)	(16.58)

**Note:** The above is an extract of the detailed format of the Financial Results for the 03rd Quarter and Nine months period ended on 31st December, 2020 filed with the Stock Exchanges pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the said standalone and consolidated results are available on the Stock Exchanges website(s) www.nseindia.com, www.bseindia.com and also on Company's website at www.ansalapi.com.

**ANSAL PROPERTIES & INFRASTRUCTURE LIMITED**

Sd/-

Sushil Ansal

Chairman and Whole Time Director

DIN : 0002000

Date: 11th February, 2021

Place: New Delhi

**31 दिसम्बर, 2020 को समाप्त 03री तिमाही तथा नौ महीने के लिये अनंकेक्षित वित्तीय परिणामों का सार**

(रु. लाख में)

क्र. सं.	विवरण	स्टैटएलॉन						समेकित					
		समाप्त तिमाही 31 दिसम्बर, 2020	समाप्त तिमाही 31 सितम्बर, 2020	समाप्त तिमाही 31 दिसम्बर, 2019	समाप्त नौ माही 31 दिसम्बर, 2020	समाप्त नौ माही 31 दिसम्बर, 2019	समाप्त वर्ष 31 मार्च, 2020	समाप्त तिमाही 31 दिसम्बर, 2020	समाप्त तिमाही 31 सितम्बर, 2020	समाप्त तिमाही 31 दिसम्बर, 2019	समाप्त नौ माही 31 दिसम्बर, 2020	समाप्त नौ माही 31 दिसम्बर, 2019	समाप्त वर्ष 31 मार्च, 2020
		अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अनंकेक्षित	अंकेक्षित
1.	परिचालनों से कुल आय (शुद्ध)	16229	19598	21620	43251	57199	80983	21247	23141	28482	54121	73827	114525
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (कर, विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	(177)	(905)	1082	(1499)	535	(9310)	(912)	(2872)	1261	(6174)	(5186)	(18238)
3.	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	(177)	(905)	1082	(1499)	535	(18442)	(912)	(2872)	1261	(6174)	(5186)	(25344)
4.	कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (विशिष्ट एवं अथवा असाधारण मदों के बाद)	(213)	(985)	922	(1579)	693	(20374)	(1012)	(2997)	1162	(6501)	(5116)	(26096)
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु (कर के बाद) लाभ/हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद) से शामिल	(214)	(975)	951	(1570)	699	(21342)	(994)	(2989)	1183	(6476)	(5112)	(26643)
6.	इक्विटी शेयर पूंजी	7870	7870	7870	7870	7870	7870	7870	7870	7870	7870	7870	7870
7.	आरक्षित (पूर्व वर्ष के अंकेक्षित तुलन पत्र के अनुसार पुनर्मूल्यांकन आरक्षितों के अतिरिक्त आरक्षित)	-	-	-	-	-	13106	-	-	-	-	-	(19292)
8.	आय प्रति शेयर (रु. 5/- प्रति का) (जारी तथा अवरुद्ध प्रचालनों के लिए)	(0.13)	(0.63)	0.06	(1.00)	0.44	(12.94)	(0.71)	(1.75)	0.75	(3.79)	(3.25)	(16.58)
	मूल	(0.13)	(0.63)	0.06	(1.00)	0.44	(12.94)	(0.71)	(1.75)	0.75	(3.79)	(3.25)	(16.58)
	तरल	(0.13)	(0.63)	0.06	(1.00)	0.44	(12.94)	(0.71)	(1.75)	0.75	(3.79)	(3.25)	(16.58)

**टिप्पणी:**

उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन तथा अन्य उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के पास दाखिल 31 दिसम्बर, 2020 को समाप्त 03 री तिमाही तथा नौ महीने के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। उक्त स्टैण्डएलॉन परिणामों का संपूर्ण प्रारूप एक्सचेंज की वेबसाइट(टों) [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) तथा साथ ही कंपनी की वेबसाइट [www.ansalapi.com](http://www.ansalapi.com) पर उपलब्ध हैं।

निदेशक मंडल के लिए तथा उनकी ओर से  
हस्ता/-

सुशील अंसल

अध्यक्ष तथा पूर्णकालिक निदेशक

DIN: 00002007

तिथि: 11 फरवरी, 2021

स्थान: नई दिल्ली